@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Serge Bugnon

Médecin adjoint

Langues
FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024

2022-2023

2021-2022

2019-2020

2017-2019

2016-2017

2015-2016

Formation
2020

2019

2016

2016

2008-2014

Publications

2021
2019

Médecin chef adjoint

Médecine interne

Réseau de I'Arc, Hépital de Saint-Imier
Médecin adjoint

Médecine interne

Réseau de I'Arc, Hépital de Saint-Imier

Chef de clinique

Médecine interne, urgence

CHUYV, Lausanne

Chef de clinique, chef de clinigue adjoint
Médecine interne, soins intensifs
Hopital Riviera Chablais, Rennaz
Médecin assistant

Médecine interne

CHUYV, Lausanne

Médecin assistant

Médecine interne

Réseau de I'Arc

Médecin assistant

Chirurgie générale et traumatologie
Hoépital du Jura, Délémont

Titre de spécialiste FMH en médecine interne générale
Cours d’ultrasonographie médicale de base AURUS

Advanced Cardiac Life Support (ACLS)
Genéve

Advanced Trauma Life Support (ATLS),
Nice (France)

Etudes de médecine
Faculté de biologie et médecine, Université de Lausanne

Swiss Medical Forum "Un épanchement péricardique trompeur”

BMC Nephrology"Severe rhabdomyolysis-induced acute kidney injury
following concomitant use of Genvoya and simvastatin; a case report”

1/2



Accréditation

Hoépital de Saint-Imier

Spécialités

Médecine interne

Contactez-nous

Cabinet des Jonchéres
Rue des Jonchéres 55
2610 Saint-Imier

T 0329417070
cabinet.joncheres@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne
mailto:cabinet.joncheres@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/bugnon-serge/vcard

