



Dr méd. Serge Bugnon

Médecin adjoint

Langues

FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024	Médecin chef adjoint Médecine interne <i>Réseau de l'Arc, Hôpital de Saint-Imier</i>
2022-2023	Médecin adjoint Médecine interne <i>Réseau de l'Arc, Hôpital de Saint-Imier</i>
2021-2022	Chef de clinique Médecine interne, urgence <i>CHUV, Lausanne</i>
2019-2020	Chef de clinique, chef de clinique adjoint Médecine interne, soins intensifs <i>Hôpital Riviera Chablais, Rennaz</i>
2017-2019	Médecin assistant Médecine interne <i>CHUV, Lausanne</i>
2016-2017	Médecin assistant Médecine interne <i>Réseau de l'Arc</i>
2015-2016	Médecin assistant Chirurgie générale et traumatologie <i>Hôpital du Jura, Délémont</i>

Formation

2020	Titre de spécialiste FMH en médecine interne générale
2019	Cours d'ultrasonographie médicale de base AURUS
2016	Advanced Cardiac Life Support (ACLS) <i>Genève</i>
2016	Advanced Trauma Life Support (ATLS), <i>Nice (France)</i>
2008-2014	Etudes de médecine <i>Faculté de biologie et médecine, Université de Lausanne</i>

Publications

2021	Swiss Medical Forum "Un épanchement péricardique trompeur"
2019	BMC Nephrology "Severe rhabdomyolysis-induced acute kidney injury following concomitant use of Genvoya and simvastatin; a case report"

Accréditation
[Hôpital de Saint-Imier](#)

Spécialités
[Médecine interne](#)

Contactez-nous
Cabinet des Jonchères
Rue des Jonchères 55
2610 Saint-Imier

T 032 941 70 70
cabinet.joncheres@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)